Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«03» октября  2013 года

         с. Таштып

№ 295
О внесении изменений

в постановление администрации

муниципального образования Таштыпский

сельсовет №375 от 19.12.2011 г.

«О муниципальной целевой программе

«Дороги» Таштыпского сельсовета на 2012-2015 гг.»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, п.3, ч. 1 ст. 33   Устава муниципального образования Таштыпский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложении №1 внести следующие изменения:

1) В паспорте программы дополнить строку:

Общий объем финансирования составляет  0 тыс. руб. из них по годам:

-2012 год – 4939,5 тыс. руб. из них  731,5 тыс. руб. – местный бюджет

-2013 год -1437,5  тыс. руб. из них  261,4 тыс. руб. – местный бюджет

-2014 год - 250тыс. руб. из них  250  тыс. руб. – местный бюджет

-2015 год - 500 тыс. руб. из них  500  тыс. руб. – местный бюджет

2) В части «Финансирование и ресурсы программы» таблицу изложить в новой редакции (приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава Таштыпского сельсовета

                                              А. А. Дьяченко

Приложение  №1

к постановлению администрации

Таштыпского сельсовета

№295 от 03 октября 2013 г.

	Nп/п
	Наименование мероприятий
	Исполнитель
	Всего
	Финансирование по годам, в тыс.руб.

	2012 год
	2013 год
	2014год
	2015 год

	Всего
	Местный бюджет
	бюджет РХ
	Местный бюджет
	бюджет РХ
	Местный бюджет
	бюджет РХ
	Местный бюджет
	бюджет РХ
	Местный бюджет
	бюджет РХ

	1
	Содержание дорог местного значения (в т.ч капитальный ремонт дворовых территорий)
	по заключенным контрактам и договорам
	4889,5
	681,5
	4208
	531,6
	4208
	61,9
	 1176,1
	150

	400

	2
	Разработка проекта организации дорожного движения
	по заключенным контрактам и договорам
	500
	500
	0
	199,9

	199,5

	100

	100

	ИТОГО
	5390
	1182
	4208
	731,5
	4208
	261,4
	1176,1
	250
	0
	500
	0